

**Uchwała Nr VI/24/07**  
**Rady Gminy Wąsewo**  
z dnia 11 maja 2007r.

**zmieniająca uchwałę w sprawie określenia wysokości diet oraz zwrotu kosztów podróży służbowych dla radnych, członków komisji i nieetatowych członków Zarządu Gminy oraz zryczałtowanej kwoty miesięcznej z tytułu diet i zwrotu kosztów podróży służbowych dla Przewodniczącego Rady Gminy**

Na podstawie art. 25 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Gminy uchwała, co następuje:

**§ 1.**

W uchwale Nr III/11/98 Rady Gminy Wąsewo z dnia 30 grudnia 1998 r. w sprawie określenia wysokości diet oraz zwrotu kosztów podróży służbowych dla radnych, członków komisji i nieetatowych członków Zarządu Gminy oraz zryczałtowanej kwoty miesięcznej z tytułu diet i zwrotu kosztów podróży służbowych dla Przewodniczącego Rady Gminy zmienionej uchwałą Nr IV/17/99 Rady Gminy Wąsewo z dnia 2 lutego 1999 r. wprowadza się następujące zmiany:

- 1) w § 1 ust. 1 - wyrazy „najniższego wynagrodzenia za pracę pracowników, ustalanego Rozporządzeniem Ministra Pracy i Polityki Socjalnej, ogłaszanego w Dzienniku Ustaw” zastępuje się wyrazami „minimalnego wynagrodzenia ogłaszanego w drodze obwieszczenia przez Prezesa Rady Ministrów”,
- 2) w § 1 ust. 2 - wyrazy „najniższego wynagrodzenia za pracę pracowników, ustalanego Rozporządzeniem Ministra Pracy i Polityki Socjalnej, ogłaszanego w Dzienniku Ustaw” zastępuje się wyrazami „minimalnego wynagrodzenia ogłaszanego w drodze obwieszczenia przez Prezesa Rady Ministrów”,
- 3) w § 2 - wyrazy „najniższego wynagrodzenia za pracę pracowników” zastępuje się wyrazami „minimalnego wynagrodzenia za pracę”.

**§ 2.**

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

**§ 3.**

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2003 r.

*Przewodniczący Rady Gminy*  
*Krzysztof Galazka*  
**Krzysztof Galazka**